
PRECIOS EN PESOS  |  ALL PRICES IN PESOS



CHICHARRÓN DE QUESO $135

QUE-GUACAMOLE $165

ENTRADAS



CEBOLLA CAMBRAY $95

FRIJOL CHARRO ESPECIAL $175

QUESO FUNDIDO CON LONGANIZA DE VALLADOLID $195



SOPA

PAPAS A LA FRANCESA $115

PAPAS GAJO AL CAJÚN $135



COCHINITA PIBIL $235

SOPA DE LIMA $165

ESPECIALIDADES



LECHÓN AL HORNO $235

POC-CHUC $255

ARRACHERA $335



TACOS

RIB EYE (450 G.) $495

PASTOR PIÑARÓN $395



PASTOR CON QUESO $135$115

PASTOR NEGRO $145$125 CON QUESO

ARRACHERA $195$175 CON QUESO



PEPITO DE ARRACHERA $235

RIB EYE CON QUESO $295$275

CAMARÓN
AL PASTOR

CON QUESO $265$245



LECHÓN AL HORNO $135

CAMARÓN AL
MOJO DE AJO

CON QUESO $265$245

COCHINITA PIBIL $135



POLLO CON
RAJAS EN CREMA CON QUESO $145$125

CON QUESO
POLLO ASADO
CON RAJAS $135$115

TACO VEGANO $235



TORTAS

CON QUESOPASTOR $135$115

PASTOR NEGRO $145$125 CON QUESO



ARRACHERA $195$175 CON QUESO

CON QUESORIB EYE $295$275

CON QUESOCAMARÓN
AL PASTOR $245 $265



CAMARÓN AL
MOJO DE AJO

CON QUESO $265$245

LECHÓN AL HORNO $135

COCHINITA PIBIL $135



PASTOR $185$165 CON QUESO

POLLO CON
RAJAS EN CREMA $145$125 CON QUESO

BURROS



PASTOR NEGRO CON QUESO $195$175

ARRACHERA $245$225 CON QUESO

RIB EYE $345$325 CON QUESO



CAMARÓN
AL PASTOR $365$345 CON QUESO

CAMARÓN AL
MOJO DE AJO $365$345 CON QUESO

POLLO CON
RAJAS EN CREMA $195$175 CON QUESO



HAMBURGUESA

POLLO ASADO
CON RAJAS $185$165 CON QUESO

VEGETARIANO $165



QUESADILLAS

HAMBURGUESA QUETZALCÓATL $185

NATURAL $135



PASTOR $165

PASTOR NEGRO $175

ARRACHERA $225



RIB EYE $325

CAMARÓN AL PASTOR $295

CAMARÓN AL MOJO DE AJO $295



POLLO CON RAJAS EN CREMA $175

POLLO ASADO CON RAJAS $165

VEGETARIANA $155



POSTRES

NATILLA DE COCO $139

FLAN NAPOLITANO $115


